
Dziennik Ustaw Nr 245 — 17295 — Poz. 1812

1812

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 18 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie limitów cen leków i wyrobów medycznych wydawanych
Êwiadczeniobiorcom bezp∏atnie, za op∏atà rycza∏towà lub cz´Êciowà odp∏atnoÊcià

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej finan-
sowanych ze Êrodków publicznych (Dz. U. Nr 210,
poz. 2135, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia 2 lis-
topada 2007 r. w sprawie limitów cen leków i wyro-

bów medycznych wydawanych Êwiadczeniobiorcom
bezp∏atnie, za op∏atà rycza∏towà lub cz´Êciowà odp∏at-
noÊcià (Dz. U. Nr 222, poz. 1653) w za∏àczniku wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) lp. 456 otrzymuje brzmienie:

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 216,
poz. 1607).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 132, poz. 1110, Nr 138, poz. 1154,
Nr 157, poz. 1314, Nr 164, poz. 1366, Nr 169, poz. 1411 i Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 75, poz. 519, Nr 104, poz. 708 i 711,
Nr 143, poz. 1030, Nr 170, poz. 1217, Nr 191, poz. 1410, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249, poz. 1824 oraz z 2007 r. Nr 64, poz. 427
i 433, Nr 82, poz. 559, Nr 115, poz. 793, Nr 133, poz. 922, Nr 166, poz. 1172, Nr 171, poz. 1208, Nr 176, poz. 1243 i Nr 180,
poz. 1280.

456. Bimatoprost Lumigan; krople do oczu;
0,3 mg/1ml 3 ml (w butelce) 5909990008469 64,45

2) lp. 530 otrzymuje brzmienie:

530. Calcitoninum
Calcistad 100, Calcihexal 100; 
roztwór do wstrzykiwaƒ;
100 j.m./1ml

5 amp.a 1ml 5909990332915 27,54

3) lp. 875 otrzymuje brzmienie:

875. Clarithromycinum Taclar; tabl. powl.; 0,25 g 14 tabl. 5909990898114 19,68

4) lp. 2013 otrzymuje brzmienie:

2013. Megestrolum Megalia; zawiesina doustna; 
0,04 g/1ml 240 ml 5909991054519 206,99

5) lp. 2462 otrzymuje brzmienie:

2462. Perazinum Perazin 0,025; tabl.; 0,025 g 20 tabl. 5909990858415 2,20



Dziennik Ustaw Nr 245 — 17296 — Poz. 1812

6) lp. 2722—2726 otrzymujà brzmienie:

2722. Ropinirolum Requip; tabl. powl.; 0,25 mg 210 tabl.(blist.) 5909990013722 57,39

2723. Ropinirolum Requip; tabl. powl.; 0,5 mg 21 tabl. 5909990013685 11,48

2724. Ropinirolum Requip; tabl. powl.; 1 mg 21 tabl. 5909990013890 22,96

2725. Ropinirolum Requip; tabl. powl.; 2 mg 21 tabl. 5909990013586 45,91

2726. Ropinirolum Requip; tabl. powl.; 5 mg 21 tabl. 5909990013968 114,78

7) lp. 2774—2776 otrzymujà brzmienie:

2774. Sertindolum Serdolect; tabl. powl.; 12 mg 28 tabl. 5909991089313 311,60

2775. Sertindolum Serdolect; tabl. powl.; 16 mg 28 tabl. 5909991089412 411,47

2776. Sertindolum Serdolect; tabl. powl.; 4 mg 30 tabl. 5909991089214 113,02

8) lp. 3235 otrzymuje brzmienie:

3235. Ziprasidonum Zeldox; kaps.; 80 mg 56 kaps. 5909990988525 466,67

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.

Minister Zdrowia: E. Kopacz


